4. b. divicias parat. (Qui nititur

mendaciis, hic pascit ventos;

idem ipse sequitur aves volantes)

o. (LXX) habent non hic, sed

supra IX (V. 12).
o a

6. b. benedictio domini super caput

iusti, os autem impiorum operit

a

iniquitatem. Beda iniquitas.
a

11. c. vena vite os iusti, et os im-

piorum operit iniquitatem. a

13. d. in labiis sapientis invenietur

sapientia.

a

18. 19. e. Qui profert contumeliam

— o. (LXX) contumelias — insi-

piens est, in multiloquio pecca-

tum non deerit.

2. Ca. Spe iniquitatis. — 3. Pe

subuertit. — 4. The Qui nititur etc.

am Bande nachträglich. Fehlt To.

In Ca 9, 18. Vgl. Spe 2 589, 14.

— 6. Am. Ca. Beda. To. The ohne

domini. Beda Vat. später darüber ge-

schrieben. Am. Beda iniquitas. To

operiet iniquitate. — 11. Ca. Spe

operiet. To iniquitate. — 13. Am.

Ca. To. Pe inuenitur. Spe etc. wie

oben. — 18. Va. Pa. Tu. Pe contume-

lias, Spe. Cha etc. wie oben. — 19.

non deerit peccatum, so Greg. Past.

3, U.
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Bibeltext 13. Jahrhunderts.

22. benedictio domini divites facit.

23. sapientia autem est viro pru-

dentia.

25. iustus autem quasi fundamen-

tum sempiternum.

26. 27. his qui miserunt eum in

vias (Paris). Timor domini

apponit (Paris. Sorb. x
) dies.

Cap. 11. 1. abhominatio est apud

deum.

2. ibi et contumelia (Burgk. Sorb. 1

Paris.) ubi autem est (Sorb. 1

Paris.) humilitas.

3. vastabit eos {Paris. Burgk. 2

auch ursprünglich).

5. corruet impius.

10. in bonis iustorum exaltabitur

civitas.

23. Aus Correctorium G ergibt sich,

dass damals auch die Variante prudenti

vorkam. — 26. B Rand 'qui miserunt

eum', non est adiungendum, quod di-

citur 'in via'. L 'sie piger hiis qui

miserunt eum'. Punctus, nec sequi-

tur 'in via' secundum modernos.

Cap. 11. 10. B Rand: hebr. et qui-

dam antiqui 'exultabit civitas', alii

'exaltabitur', sed prima magis con-

gruit sensui.

Correctorium JE.

a

22. e. benedictio domini divites facit.

23. Infra: sapientia autem est viro

prudencia.
a

25. f. iusti autem quasi fundamen-

tum sempiternum.

26. 27. f. his qui miserunt eum.
a a

Timor domini apponet dies.

Cap. 11. 1. a. abominacio est apud

deum, hebr. o. (LXX) dominum.

a

2. a. ibi erit et contumelia, ubi

autem humilitas.

3. Infra: vastabit Mos.

5. b. corruet impius.

10. c. in bonis iustorum exultabit

civitas.

23. sapientia] sapienti Pe. In Pa.

fehlt est. Spe wie oben. In Beda
Paris, das letzte a tvegradirt. Ca.

To prudenti. —• 25. Am. Ca. To. Beda,